Structurele toevoegingen en
onttrekkingen aan reserves



Bedragen x € 1.000

Nr. Programmal/Thema/Product

5 Organisatie en financién van
Breda

5.3 Mutatie reserves

- Algemene reserve

- Exploitatiereserve

- Begrotingsreserve

- Investeringsreserve

- Investeringsreserve

- Reserve kapitaalgoederen

Totaal

2 Begroting 2025

2025

2026

2027

2028 Omschrijving

Lasten Baten Lasten Baten Lasten Baten Lasten Baten

3.404

255
21

214

2.262

6.156

225

635

860

3.352

255
24

263

2.936

6.831

225

779

1.004

3.358

255
28

254

2.224

6.119

344

835

1.179

3.365 Bijdrage vanuit
bespaarde rente

255 225 Middelen verkiezingen

31 Bijdrage vanuit
bespaarde rente
243 Bijdrage vanuit
bespaarde rente
835 Onttrekking
kapitaallasten
1.852 Onttrekking
kapitaallasten

5.747 1.060

AyX
GEMEENTE
BREDA
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Begroting 2025

AKX
GEMEENTE
BREDA



4

Begroting 2025

AKX
GEMEENTE
BREDA



